
 

NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Bul. “Zhan D’Ark”, Nr. 3, 

Tiranë, Tel: 42233358, email: info@instat.gov.al, www.instat.gov.al. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 15.02.2018 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje 2 (dy) automjete transporti (autovetura), ndarë në 2 (dy) lote. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 2 (dy) automjete transporti, si më poshtë: 

Loti I: Ford, Modeli Mondeo, me targë TR3718L 

Loti II: Opel, Modeli Frontera, me targë TR0151A 

 

6. Vlera fillestare: 200.000 (dyqind mijë) lekë, pa tvsh, e ndarë përkatësisht sipas loteve: 

Loti I: 100.000 (njëqind mijë) lekë, pa tvsh; 

Loti II: 100.000 (njëqind mijë) lekë, pa tvsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Bul. 

“Zhan D’Ark”, Nr. 3, Tiranë.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15.02.2018, ora 11:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërrhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me poste ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 

dokumentet e ankandit. 

mailto:info@instat.gov.al
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